
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 21985

Prodej rodinného domu 102 m2 Polní, Vejprnice
Polní, 33027, Vejprnice

Neuvedeno
za nemovitost
informace v RK

Vyřizuje
Petr Tengler
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 102 m2

Užitná plocha: 102 m2 Plocha parcely: 927 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
autobus

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Unikátní příležitost pro mladé rodiny v srdci Vejprnic!

Vyčarujte si svůj vlastní pohádkový příběh na ulici Polní v nejvíce vyhledávané obci Vejprnice! Máme tu pro vás
novostavbu rodinného domu 4 + KK, který je připravený něžně obejmout vaši rodinu.

Proč zrovna tady?
-Lokalita, kde se toulá štěstí: Na Polní ulici zažijete ten správný mix klidného života a všestrannosti obce Vejprnice.
Sem tam najdete i trochu kouzla!
-Obytná plocha jako z pohádky: 102 m na váš vlastní vesmír plný smíchu, radosti a nekonečných příběhů. Pro dětské
eskapády, rodičovské úsměvy a večerní pohodu.
-Příjezdová cesta, jako v soukromém filmu: Váš vlastní "červený koberec" v podobě soukromé příjezdové cesty. Kdo by
nechtěl mít svůj vlastní vstup na šťastný konec dne?
-Energetická efektivita: Dům tak úsporný, že budete mít čas na vymýšlení nových rodinných vtipů a her, místo aby jste



Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

řešili účty za energie.

Proč to tady bude paráda i pro vaše děti?
-Pro malé dobyvatele: S rozlehlým pozemkem o rozloze 927 m budou vaše ratolesti mít vlastní království pro
objevování, stavění hradů a lovecké výpravy za ztracenými poklady.
-Pro malé umělce: Kreslení na chodníku bude novým výtvarným trendem. Na zahradě čekají nejen kytky, ale i skvostné
umělecké dílny pod širým nebem.
-Pro všechny malé společenské motýly: Prostory, které jsou jako stvořené pro oslavy narozeninových párty, rodinná
setkání a tajné schůzky malých dobrodruhů.

Nespoutané štěstí na dosah ruky! Tato novostavba není jen dům, ale kouzelný domov, kde se rodina směje, sní, a žije
vlastní pohádku. Ozvěte se nám ještě dnes a připravte se na úžasnou kapitolu ve vašem rodinném příběhu!


